ЗАТВЕРДЖЕНО
наказом Міністерства фінансів України від 28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 26 листопада 2012 року N 1220)

Затверджений у сумі: Вісім мільйонів дев’яносто шість тисяч сто грн 00 коп. ( 8096100 грн 00 
коп. )

ПЛАН АСИГНУВАНЬ (ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З БЮДЖЕТУ) ЗАГАЛЬНОГО ФО 
на 2025 рік

24357178 Городищенський заклад загальної середньої освіти І-ПІ ступенів №2 Городищенської міської ради Черкаської області
( Код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи )